Глава

муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2018 года                                                                                        № 2

с. Сюмси

Об определении резервных помещений для участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования «Сюмсинский район» в день голосования 18 марта 2018 года
     Руководствуясь Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации полномочий по подготовке и проведению выборов Президента Российской
 Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Определить резервные помещения для участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования «Сюмсинский район» в день голосования 18 марта 2018 года согласно приложению.
             2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                        В.И. Семенов
Приложение к постановлению Главы

муниципального образования

«Сюмсинский район»

                                                                                       от 31 января 2018 года № 2

	Номера избирательных участков (УИК)
	Местонахождение участковых комиссий и  помещений для голосования
	Резервный участок, местонахождение

	Центральный участок № 29/01
	Удмуртская Республика, с.Сюмси, ул. Партизанская,
д. 54, муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района
«Районный Дом культуры»
	Удмуртская Республика, с. Сюмси, ул. Советская,

д. 56,

Администрация муниципального образования «Сюмсинское»

	Союзный участок № 29/02
	Удмуртская Республика,       с. Сюмси, ул. Партизанская,     д. 4, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сюмсинская средняя общеобразовательная школа
	Удмуртская Республика,
с. Сюмси, ул. Советская,
 д. 56,

Администрация муниципального образования «Сюмсинское»

	Новый участок
№ 29/03
	Удмуртская Республика,       с. Сюмси, ул. Советская,
 д. 56,

Администрация муниципального образования «Сюмсинское»
	Удмуртская Республика, с.Сюмси,                           ул. Партизанская, д. 54, муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района
«Районный Дом культуры»

	Механизаторский участок № 29/04
	Удмуртская Республика,        с. Сюмси, ул. Лесная, д. 23, учебный корпус бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства»
	Удмуртская Республика, с. Сюмси, ул. Партизанская, д. 54,
муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района
«Районный Дом культуры»

	Зеленый участок № 29/05
	Удмуртская Республика, с. Сюмси, ул. Лесная, д. 23, учебный корпус бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства»
	Удмуртская Республика,   с. Сюмси,                         ул. Партизанская, д. 54,

муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района
«Районный Дом культуры»

	Акиловский участок № 29/06
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,               д. Акилово, ул. Вишневая,      д. 7,  Акиловский сельский клуб
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,          д. Акилово,                       ул. Вишневая, д. 5, Специальный дом для одиноких престарелых граждан и инвалидов

	Вылынгуртский участок № 29/07
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,               д. Вылынгурт,                             ул. Центральная, д. 5,                   Вылынгуртский фельдшерско-акушерский пункт
	Удмуртская Республика, с.Сюмси,                           ул. Партизанская, д.54,
муниципальное бюджетное учреждение культуры Сюмсинского района
«Районный Дом культуры»

	Маркеловский участок № 29/08
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,                 д. Маркелово, ул.Маркеловская, д.1, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Маркеловская основная общеобразовательная школа»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,           д. Гуртлуд, ул.Первомайская, д.1, Гуртлудский сельский Дом культуры

	Лекшурский участок № 29/09
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Лекшур, ул.Лекшурская,         д. 24,
Лекшурский сельский

Клуб

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,          д. Гуртлуд, ул.Первомайская, д.1, Гуртлудский сельский Дом культуры

	Гуртлудский участок № 29/10
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,               д. Гуртлуд, ул.Первомайская, д. 1, Гуртлудский сельский Дом культуры
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Гуртлуд, ул.Первомайская, 1/2, Администрация муниципального образования «Гуртлудское»

	Гайнинский участок

№ 29/11
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Правые Гайны, ул. Школьная,  д. 4, муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Право-Гайнинский детский сад

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Правые Гайны, ул. Молодежная, д.1, контора сельскохозяйственного производственного кооператива «Правда»

	Дмитрошурский участок № 29/12
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Дмитрошур, ул.Клубная,    д. 2, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Дмитрошурская средняя общеобразовательная школа»

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Дмитрошур, ул.Клубная, д. 1, Администрация муниципального образования «Дмитрошурское»

	Васькинский участок

№ 29/13
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Васькино, ул.Школьная,    д. 7, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  «Васькинская основная общеобразовательная школа»

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Васькино, ул.Клубная,  д. 6/2, Администрация муниципального образования «Васькинское»

	Блаж-Юсовский

№ 29/14

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Блаж-Юс, ул.Центральная, д. 22, Блаж-Юсовский сельский клуб
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Васькино, ул. Клубная, д. 6/2, Администрация муниципального образования «Васькинское»

	Пижильский участок

№ 29/15
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, ст.Пижил, ул.Школьная, д.34, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Пижильская основная общеобразовательная школа»

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д.Васькино, ул.Клубная,   д. 6/2, Администрация муниципального образования «Васькинское»

	Сюрекский участок

№ 29/16
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, ст.Сюрек,ул.Фрунзе, д. 17,

Сюрекский сельский клуб
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Муки-Какси, ул.Колхозная, д. 13, Администрация муниципального образования  «Муки-Каксинское»

	Муки-Каксинский участок № 29/17
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Муки-Какси, ул.Колхозная, д. 2а, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Муки-Каксинская основная общеобразовательная школа»

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Муки-Какси, ул.Колхозная, д. 13, Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское»

	Орловский участок

№ 29/18
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Орловское, пер.Торфяной,   д. 2а,

Администрация муниципального образования «Орловское»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Орловское, ул. Ленина,   д. 7,

общество с ограниченной ответственностью «Жилкомснаб»

	Зонский участок

№ 29/19
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Зон,   ул. Центральная, д. 24,

 Зонский сельский клуб
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Орловское, пер.Торфяной, д. 2а,

Администрация муниципального образования «Орловское»

	Гуринский участок

№ 29/20
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Гура, ул.Школьная, д. 10, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Гуринская основная общеобразовательная школа»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Гура, ул.Молодежная,   д. 1,
Администрация муниципального образования «Гуринское»

	Ключевский участок

№ 29/21
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Ключевка, ул.Первомайская, д.11,  Ключёвский сельский клуб
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Гура, ул.Молодежная,   д. 1, Администрация муниципального образования «Гуринское»

	Кильмезский участок № 29/22
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Кильмезь,

ул.Пушкинская, д. 7,

Кильмезская врачебная амбулатория

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Ломоносова, д. 35, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кильмезская средняя общеобразовательная школа

	Школьный участок

№ 29/23
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Ломоносова,   д. 35, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кильмезская средняя общеобразовательная школа
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Гагарина,   д. 26, Кильмезский сельский Дом культуры

	Леспромхозовский участок № 29/24
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Кильмезь, ул.Одесская,      д. 7, Администрация  муниципального образования «Кильмезское»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Ломоносова, д. 35, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кильмезская средняя общеобразовательная школа

	Балминский № 29/25
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Балма, ул.Балминская, д. 57, контора сельскохозяйственный производственный кооператив «Дружба»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район,
с. Кильмезь,                          ул. Ломоносова, д. 35, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кильмезская средняя общеобразовательная школа

___________________
2

3

4

5

_1471173274